urbibus cederet, de caeteris annuum
vectigal pensitaret. 78. d. 137. c. d.

138. a. 178. c. 294. c. 336. a. 347.

d. 349. n. Consilio et auxilio Lisoii,

Pictavenses cum suo Duce vincit.

268. e. Fœderatur cum Radulfo Vi-

cecom. Thoarci contra Guillelmum

Aquitan. Ducem, et cum eo ad Ur-

bem Santonicam suscipicndam ten-

dit. 269. a. n. Duce victo et capto
,

Santonas ad deditionem compellit.

270. b. Santonico Comitatu recepto

pro redemptione Ducis Aquitaniae

pacem ei concedit. 270. b. 347. d.

Cum Ilerberto Evigit. Can. Comité

Cenoman. Odonem Campaniens.

fugat in Praelio Pontilev. 63t. d.

Bellum babet cum Tbeobaldo Co-

mité Blesensi filio Comitis Odonis.

Accipit à Rege Henrico Turonicam

Urbem quam obsidione cingit. 79. a.

137.d.l78.c.265.e.3G5.a.399.c.Ara-

basiuco milites cum Lisoio ponit qui

Turonum lîlesinique vastent et ar-

ccant Blcscnses à suo exercitu. 265.

Ppppp
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d. e. Rclictâ Obsidione Turonum ad

Laudiacum montein Blesensibus ob-

viam venit : eontrà Tbeohaldum de-

cerlat et in praelio iMilitis officio de-

fungitur. Victum Theobaldum capit

et in ergastulo recludit. 79. a. 137.

d. 178. c. 266. b. d. 29i. c. 349. n.

399. c. Pro redemptione Theobaldi

Turones cura pluribus aliis Castellis

recipit. 79. a. 178. c 294. c. 517. n.

365. a. Pro susceplo Turon.Comitatu

ïheobaldo Homagium facit. 267. d.

n. Teinpore Hugonis Comit. Ceno-

man. urbem Cenomanicam s;epè

cremat et Pagum dévastât. 85. c.

138. a. 633. b. Postobitum Hugonis

Comit. Cenom. eumdem Comitatum

per dccenniuin obtinet. 85. c. 634.

b. Auxiliator et tutor adest Ilerberto

Comiti Cenoraan. contrà Guill.

Norm. Ducem. 270. c. Multa damna
infert terra Ducis Normarin. 347. b.

Alenciura Castellum capit. 79. a. c.

Copias educit ad subveniendum Dam-
frontinis quorum urbem obsidebat

Guillelmus Urgente Guillehno subi-

taneo terrore cum toto agmine in

fugâsalutem quaerit. 79. d. 179. a. 337.

a. Darafrontinum Xormanniae Duci

redditum falso rumore existimans ,

Andegavensera patriam repetit. Eum
adoritur Neel, plures captivos ex ejus

exercitu adducens. 337. c. d. Insi-

dias Guillelmo Duci parât in saltu

quodam ubi pugna fit acerrima : Guil-

lebnus tanlo impetu Gaufredum ferit

ut ejus Galeâ scissâ, et aure caesâ ip-

sum cquo dejiciat. Gaufredus cele-

riter in equum insilit et vclocissimè

fugit. 337. d. e. 338. a. Post pacem
inter Henricum Regcm >iorm. et

Guilllem. Nonn. Ducera initam
,

Gaufredus , in auxilium adjunctis

Guillehno Pictavorum Duce et Eu-
done Britannorura Comité, Ambre-
ras contendit, sed recedere cogitur.

84. c. d. 341 . d. e. 342. a. Cum in-

gentibus Copiis Conano conjungi-

tur conlrà Guill. Norm. Duc. 89. a.

Indicatur ambos postero die praelia-

tum alîuturos. Certamen ne quic-

quam fuit expectatum , adversario

magis in ulteriora prosequente. 89.

b. Pace solutâ inter Henricum Fr.

Reg. et Ducem Norm. Guillelmum.

Martellus vires adducit. Citis ilincri-

bus per Oximensem Comitatum ad

Fluv. Divam perveniunt. Pars exer-

citùs jara fiumen cum Rege transie-

rat, et ecce Guillelmus in residuos

insilit. Rex et Cornes infecto Ne-
gocio ex Normannià recedunt. 85.

a. Gaufridus bella gessit cum Nor-
mannis, Cenomanensibus, Bituricen-

sibus, Pictavis , Toarcensibus , Bri-

tannis , Bellismensibus , Turonensi-

bus. Vexavit idem Franciam univer-

sam. Régi rebellans. 79. a. 138. a.

336. a. Cùm uxore Agnete in Apu-
liam progreditur, ut comitcntur Im-
peratorem Henricum 111 qui Agnetem
praedictae Agnetis Hliam conjugio sibi

copulaverat,649. e. Agnete uxore sua

sterili repudiatà aliam superducit

Greciam Viduam Berlœi II de Mo-
nasteriolo. 347. b. 429. n. Ecclesiam

et Abbatiam SS. Trinitat. Viiidoc.

construit et Romanae Eccl. devovet.

Ineam inducit )Ionachos Majoris-

Monasterii. 347. e. 399. c. 505. d. 506.
b. c. Uxor ejus apud Vindocinum
Eccles. S. Georgii fabricat. 347. e.

In suburbio Andegavensi perficit Ec-

cles. S. Nicolai quam pater ejus Fulco

inceperat. 271. b. 647. c. Ibi Alona-

chos et Abbat. constituit. 271 . b. Cum
Agnete uxore suâ factas Cœnobio

S. Nicolai à genitore suo donatio-

nes confirmât. 593. n. Vulgrinum Ab-
batem Monast. SS. Sergii et Bacchi

Andegav. quod crat penè destructum,

constituit. 136, d. B. Laudi Ecclesiae

Bona ampliat , ibique Canonicos

ponit. 27 1 . b. Comitatus et terras

nepotibus suis ex sorore distribuit
,

Andegaviam et Turoniam Goffrido

Barbato et Fulconi Ricliin diraittit.

181. a. 214. c. 258. a. b. 358. a.

Andegaviam et Santonas Fulconi

Richino, Turoniam cum Landonen-
si Castro Gofrido Barbato donat.

270. c. Morbo repentino defungi-

tur. 270. d. 357. e. Sepelitur in Ab-
baliâ S. Nicolai Andegav. 271. b.

GaufreduSj GofTrl<lus, Goisfredus, co-

gnomento Junior et Barbatus , Tu-

ron. Comes, Martelli ex sorore ne-

pos, frater Fulconis Richini , filius

Alberici Comitis Wastinensium; sim-

plex et tractabilis moribus jure pri-

mogeniti Principatum obtinet. 244.

c. Roberto filio Guillclmi Ducis Nor-
mann. cum sorore Herberti Comi-
tatum Cenoman. concedit , Homi-
nium debitamque fîdelitatcm ab eo

in prsesentià patris ejus Guillelmi

apud Alencionem recipit. Ibid.

Cum Cenomanens. foederatur. 271.

c. Locum Majoris-Monast. suo domi-
natui vult subjugare et cogère Ab-
batem ut de manu suà baculum pas-

toralem suscipiat. Saevitiam et per-

secutiones exercet in possessiones et

personas Monachorum. 271. c. 272.

b. Per proditionem capitur à fratre

suo Fulcone Richino et plusquam
XXX annis in carcere Chinonis

Castri clausus retinelur. 244. d.

Gaufredus , Gaufridus filius Fulconis

Richini Comit. Andegav. cognomen
Martelli hxreditarium sortitur. Egre-

giae probitatis decus, suorum insi-

diis nccatur. Successorem habet fra-

trem suum Fulconem. 181. b.

Gaufredus, Josfredus, filius Guillelmi

Comitis Engolism. et Petronilla uxor

ejus, propriis denariis aedificant Prio-

ratum S. Pauli de Bolavillâ Xanton.

Diceces. qucm dant in manu Iterii

Abbatis Saviniac. Haec donatio fit

consilio Willelmi Comit. Engolism.

ejusque uxoris Gerbergae , Alduini

fratris sui, et Isli Santon. Episc. 199.

d. n. 348. n. Auduino fratri suo suc-

cedit in Consulatu Engolism. 263. e.

Gaufredus , Goffridus, Goisfredus de

Meduanâ seu Meduancnsis, de vin-

culis ïalavacii elapsus , Geroiano

Willelmo Baroni, pro magnâ ipsius

fide, Castrum S. Serenici super sar-

tam erigit. 226. a. Versutus homo
,

adversarius Guillelmi Norm. Ducis.

86. c. Castrum Meduanum ei eri-

pitur per Guillelmum. 86. c. d. 87.

a. b. Uxorem duxit sororem Her-

bert! Comit. Cenoman. 342. b.

Unus e Proceribus Cenomanicœ Re-

gionis quorum favore Galterius Pon-

tes. Comes Cenomanicum Comita-

tum saltem ex parte suscepit. 634. c.

Cum Huberto de S. Susannâ in fi-

delitate Galterii urbem Cenoman.
acriter tenet. 231. d. Gaufredi Mar-
telli auxilio Cenoraan. civitatem in-

greditur, quam deserit accedente cum
militibus Guillelmo Norm. Duce.

342. b. c.

Gaufredus Dominus Castri Sineraari
,

capitis infirmitate et meraoriae defectu

laborans, S. Benedicti suffragiis apud
Patriciacum sanatur. 4!)0. c. d.

Gausfredus seu Goisfredus Malaterra

Monach. bortatu Rogerii Com. Sici-

liae, Librum edit de actibus Nor-

mannorum, in Apulia, Calabria et

Sicilia. 230. e. 231. a. n.

Gaufridus-.Martini vir aiti fastûs, Pres-

byter Andegavensis , Berengarinm
irapetit. 529. e.

S. Gaugerici Ecclesia : inde transfertur

corpus S. Gudulae per Comitera Lam-
bertum Baldricura ad Ecclesiam S.

Michaëlis in raontc Bruxells^ quae

posteà Sanctae GuduUe nomen sortita

est. 463. b.

Gaiisraarus Ronfator dat Eccles. de
Jumicellis sitam in agro Vendonensi
Abb. Saviniac. 200. a.

S. Gauterius Abb. Stirpensis, in terri-

torio Lemovic. floret : ipsi Victor

Papa auctoritatem judicandi de cri-

minibus confert. 294. d.

Gauterius tilius • Hugonis Domini
Castri Hubcn , Castellionenscs ad Li-

gerim préedari cupit : obvios fugat,

sed dura victos incautiùs insequitur,

in hastam Roberti Domini S. Briccii

fugientis ruit et semetipsum irapru-

dens jugulai. 488. c. d. e. 489. a.

Ejus Parentes Floriacum petunt , se-

cum Gauterii morlui corpus addu-
centes, animam ejus Abbatis et Mo-
nachorum prccibus commendant

,

Calicem auri purissimi libram ha-
bentcm in dextrâ filii sui offcrunt ad
resarciendum damnum ab eo illatuin.

489. b. c, Floriacenses Monacbi sa-

crlficium generaliter pro eo offerunt.

489. c.

Gauzbertus Vicecomes de Castro no-
vo, interest Concilio Tulugiensi, in

quo Pax et Treuga Dei statuuntur.

510. b.

Gauzfredus, Gauzfridus, Comes Ruffi-

lioncnsium, interest Concilia Tulu-
giensi, in quo Leges Pacis et Treugae

Dei statuts sunt. 510. b.

Gebuinus Lauduncnsis Episcopus, unus
ex illis, qui Regem Henricum à Con-
cilio Remis per Leonem Papam con-

vocando deterrebant. 465. b. n.

Gedelfortc in .Vngliâ, Locus celcbris

crudeli intcrfectione Norraannorum
quos .\lwredus in Angliara regnatu-

rus adduxerat. 637. e.

Geiziicens. Synodus. 418. c.

Gelduinus Senon. Archiep. post Leo-
tliericum per simoniam electus, in Elc-

clesiara Senon. intrare non potest.

346. e. Post Leothericum, non elec-

tione, sed rauneribus sublimatus
,

Senonensi Ecclesiae praeest : favente

Rege, apud Parisios Episcopalem

consccrationem adeptus , Senonis

redit; sed urbem intrare non potest,

obsistentibus Odone Comité , et

Dainberto Vicecoraite. Tandem in

sua sede receptus , Coenobium S.

Pétri dissipât. 308. a. b. c. Geldui-

nus et Mainardus à Papa Leone

convocati et in Concilio dijudicati ,

uterque curam pastoralem amittit.

Posteà totius Concilii consensu, Mai-

nardus restituitur ; Gilduinus omni
honore privatur. 197. a. Gilduinus

Româ reversus , Rodulfum Comitem
adit, cui dat suacastella. 197. a. Pra;-

sidet Concilio Senon. coram Henrico

Franc. Rege habito. 517. c. Excom-
municatur à Concilio Remensi

,
quod

licet invitatus, profectus erat in ex-

peditionera Régis Ilenrici. 523. b.

In Concilio Remensi depositus, Ra-

dulfum Comitem adit : dat ipsi cas-

tella , ut se ad sedem recupurandara

adjuvet : nihil proficiens , vagus re-

manetet profugus. 308. d. e.

Gelduinus , Gilduinus, Comes Britolii

castri
,

pater Hugonis Lingonensis